
UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu ,, Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107 ze zmianami), § 94 ust. 1 Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021r. poz. 9784) 
oraz § 4 uchwały nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie ustanowienia 
medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego nr 
VI/52/2007 z dnia 27 marca 2007r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie ustanowienia medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”, Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Za działania na rzecz rozwoju Powiatu Grodziskiego nadaje się medal  ,,Zasłużony dla Powiatu 
Grodziskiego - Wielkopolskiemu Ośrodkowi Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B638E73B-F48C-412B-8450-B6CD1EAE188B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/85/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania medalu ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

Medal ,,Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” Rada Powiatu Grodziskiego ustanowiła w celu szczególnego 
uhonorowania tych osób i instytucji , których działania  przyczyniają się do jego rozwoju. 

W 2025 roku obchodzimy jubileusz 35 - lecia utworzenia gmin, które są podstawową samorządu 
terytorialnego w Polsce.  

Jest to znakomita okazja do uhonorowania medalem „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 
Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu. 

Stowarzyszenie WOKiSS w Poznaniu od  lat stanowi nieocenione wsparcie dla rozwoju lokalnej 
administracji i samorządności. Poprzez swoją działalność edukacyjną, doradczą, wsparcie we wdrażaniu 
nowoczesnych narzędzi zarządzania i nowoczesnych rozwiązań informatycznych, znacząco przyczynia się do 
podnoszenia kompetencji pracowników samorządowych oraz wzmacniania jakości zarządzania w jednostkach 
samorządu terytorialnego na terenie Wielkopolski, a także Powiatu Grodziskiego. 

Ośrodek wielokrotnie organizował szkolenia, warsztaty i konferencje tematyczne, kluby i fora 
poszczególnych grup zawodowych, które pozwalały pracownikom urzędów powiatowych i jednostek 
organizacyjnych na aktualizację wiedzy oraz doskonalenie umiejętności w dynamicznie zmieniających się 
warunkach prawnych i administracyjnych. Jego działania sprzyjają również rozwojowi dobrych praktyk 
w zakresie zarządzania publicznego oraz promowaniu innowacyjnych rozwiązań w służbie mieszkańcom. 

Dzięki wieloletniej współpracy z naszym Powiatem oraz zaangażowaniu w rozwój lokalnych struktur 
samorządowych, Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych przyczynia się do budowania 
sprawnej, transparentnej i otwartej administracji, odpowiadającej na potrzeby lokalnej społeczności. 

W uznaniu wieloletnich zasług, integracji środowiska samorządowego, wysokiej jakości działań 
edukacyjnych i konsultacyjnych oraz wkładu w rozwój i profesjonalizację administracji publicznej na szczeblu 
Powiatowym, Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych zasługuje na uhonorowanie 
medalem „ Zasłużony  dla Powiatu Grodziskiego”. 

Wniosek o przyznanie medalu złożył Starosta Grodziski, a Zarząd Powiatu go zaakceptował. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B638E73B-F48C-412B-8450-B6CD1EAE188B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


